PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.10.2023
	№
	3427

                                                        г.Боровичи
О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, Правилами землепользования и застройки Перёдского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 02.12.2009 № 151, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района
от 27.09.2023 № 2 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении реконструируемого индивидуального жилого дома, на земельном участке с кадастровым номером 53:02:0080803:80, в территориальной зоне Ж.1. (зона застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами), площадью 1089 кв.метров, расположенного по адресу: Новгородская обл., р-н Боровичский, с/п Перёдское, д.Перёдки, земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала, в части отступа от юго-западной границы земельного участка не менее
2 метра в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
рм
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 20.10.2023 № 3427

[image: image2.png][£) SCAN_03175120230817115049.pdf - Adobe Acrobat Pro DC — X
Osiin Pesaxtuposanne Mpocwiorp Oxwo Crpaska
nasras  VHCTpymenTs! SCAN_031749202... SCAN_031751202.. X @ A Bowm

B ® 68 x8Q ®© R PH O - BT B L2 &

O
%

53:02:0080803:80